In cuius || rei testimonium hanc fieri et sigillo nostri pendenti iussimus comuni.

Datum Barchinone, decima nona die madii anno a natiuitate Domini millesimo CCC^o octuagesimo, regnique nostri quadragesimo quinto. Rex Petrus.

Dominus Rex mandavit mihi Berengario Vallosera.

^a seq sol. cancell ^b seq reperire cancell ^c seq quo cancell

Clementissime pater: Inter sollicitudines ceteras nostris meditationibus incumbentes ad ea, pater sanctissime, vota nostra concurrunt vt per viros in sacre pagine documentis expertos et [pre] virtutum meritis insignitos fides orthodoxa refulgeat et cultus Altissimi in regnis et terris domini regis genitoris nostri ad laudem et gloriam diuini nominis et salutem fidelium animarum nostris temporibus augeatur.

Cum itaque, pater sancte, prout ad nos relacio fidedigna perduxit et multorum oracula proffitentur, religiosus et dilectus noster frater Petrus Bagueny, ordinis predicatum, ut lector principalis multis annis sacram theologiam in Xatiue, Terrachone, Gerunde atque Ilerde, ciuitatibus regni Valencie et principatus Cathalonie, legerit et alias infra dominium dicti domini regis, quia extra ipsius domini regis dominium circa generalia studia inopia agitatus vacare non potuerit, || adeo diuina sibi suffragante clemencia in sacre theologie facultate processit, quod ad recipiendum honorem et decus magisterii dignus efficitur et ydoneus reputatur,

idcirco, beatissime pater, nos cupientes votis ardentibus in dominio domini regis et nostro domum Domini ad ipsius decorem viris potentibus opere et sermone ac virtutum odore clarentibus sic fulsiri quod resistere valeat ascendentibus ex aduerso, beatitudini vestre supplicamus humiliter et ex corde quatenus honore nostri inquisitori Maioricarum, in sacre theologie facultate magistro, comittere et precipere placeat et velit ut, si dictum fratrem Petrum Bagueny ad huius honorem magisterii idoneum et sufficientem fore repererit, facta inde legitima examinatione cum tribus aut pluribus in sacra pagina magistris, ut moris est, ad statum et gradum ipsius magisterii eundem Perpiniensi, Gerunde uel Barchinone aut vbi nos fuerimus personaliter constituti possit et debeat promouere.

Hanc equidem vestre sanctitati gratiam nobis pro magno dono merito ascribemus.

Almam personam vestram conseruet Altissimus ad eius sancta seruicia annis plenis.

Data Gerunde sub nostro sigillo secreto, prima die iunii anno a natiuitate Domini M^o CCC^o LXXX^o. Primogenitus.

Fuit missa manu domini ducis signata expedita.